no 69

Mediana lapaia facit aborsu

igitur ordo mensis nisi quod alii dicitur
fuerit ordo a tunc perinde indifferens
10 a 20 mense usque ad 11 si 10
10 6 quod ligamta sit multum de
lia in finis hinc mensibus 7 in
ultra 7 in medio sit pericula si
aut veniat abortus propter istam
diminutionem humiditatis lubricandi
tunc tunc bonum est quod in conceptu
indifferens mulier. **Prat** mulier
pericula sit an ab ea oritur dicitur
tenui 7 utat assis 7 ferus et
torrefacti demutat quod melle
dum ubi bullit arborum circa
meta dem purget ad theod cu
postea amaro ad casio 7 sua
quintare dem fiat distere ad sur
is et semine tunc 7 redpig 7
alio qd quod apponit dem mudi
fiat mure ad ista de ordo. **H**
terti absint mure organ
calandi an murei omni spue
nac signant radice lili an 7 in
pulpe cologit succi tunc an 7 in
melle. **Et** vini al. **Et** aqua
Et 175 ff de ordo usque ad 175
7 pericula 7 murei 7 una dicit 7
in dem propter istam indifferens
7 tunc vocat 7 pericula dem ma
vrat dicitur dicitur et utat nasur
no agresti demutat ista dicitur
si dymison dymonid aurea
allegandema dymonid ad mure
ro dymon pipere dymonid
dem **Et** zedarii spuerac se
tunc mure castorei an omni ma
tribeati alio mure tunc an 7 in
quassent 7 bulliant in oleo quod
7 addat roca 7 ff ungum 7 dicitur
vinter 7 dicitur 7 lareca ad pmod
ungum demutat ista dicitur **Et**
zedarii mure an omni se nasur
agrestis ameo **Cynamod** mure
mure castorei dymonid tunc quod
pipere dymonid castorei 7 an 7 in
Conferre circanguloz 7 panis

zere quod sufficit 7 ff dem **Et** id
electum in omni emend 7 an
7 per nisi color et conomirati ista
igitur sit qd valeat ad sit abortus in
primis mensibus et in medio **Et** aut
fiat abortus in ultimis mensibus
qd sit propter debilitate ut dicitur est
tunc utat dicitur ista sumptua et
mure tunc 7 sit tota odore **Et**
utat ista electum sit pericula mure
plur ad mure 7 dymonid omni
mure dymonid dymonid lenea
galien **Et** ponat fassa qd copre
hendat tota tunc 7 dicitur panno
de bombac 7 affat pulvere
masse et tunc in panno ad
receptus bulliant in oleo absint
mure spuerac mure tunc et
stos mure in mure ad mure
bulnet 7 ponant in bulno mol
fratua 7 dicitur ad oleo mure
oleo ubi bulliant mure **Et** 7
pedes mure mure signant
abluant ad aqua bulliant absint
ramo melle aborom **Et**
canor 7 sal **Et** aut mulier signat
appetat enorma dicitur ad assis
et ferus et odore **Et** post
tunc utat tota mure malograt
mure mure assis castoreo assis
tunc assis 7 ff emphid 7 melle
sa gustassa et sand 7 tunc ad
7 corrigat ad blandit **Et** aut
fetus 7 mortuus expellat 7
hinc mod ff pessaria a suffu
gare ista aut sunt qd dicitur
abortus sine 7 ff sine ad alio
Alibery niger pulpa cologit
Alibery fcl tunc pro ligata
mure asa fenda galien **Et**
at in sibi quod sit pericula
ternali quod dicitur pericula mor
tore ut abortus **Alaxi** melle
gend qd ligamta a pericula
debia caia tunc quod dicitur ad
magnitudine demutat **Et** in

Vulvula. Et ad impugnat mulier

et modica occasioe rupunt sicut
videmus de fenicibus, alboribus, in eo
aut hoc vocetur ad pfram magni
modum et sunt solidata et ita dicitur
pne in modis pncipio purgare i
fune aut sunt debilia pro tanto quod
tenentur et tunc in modum ad fero
totum sibi trahit sic p m faciendo
qui se cadunt sic dicitur **Q**uo
nod quod fetus per emere mortua
meo certe salte quo ad aliquo tpo
net carat oio anhelitus pmo fero
trahit acce attractu i accitno
vritu et possunt quos mruq re
manet aptum et id meo mortua ubi
quod aspiant d; si in eo mris fier
apertu et statim ventex mris d;
apertu et fero ceteri et id aspiant
dicit fuit pmo refat qd fero et id
remde habuit nome

De difficultate partu

Partus quida est nalis et quida
inialis et quida difficilis et de
no mredimus magis parturiant
partus nalis qd in fine anni mris
aut dicit aut ei ut plinud et d;
caput fuit curu et d; tunc facie
versus terra dicit qd d; collum
dicit humed et d; bria tunc qd
sa sup latera partu aut inialis e
qn est d; supm qd pmo qd mnt
pedes et manus et latera **P**artu at
difficilis e qn no pot qere i mge
laboat et angustiat et morat i
longo tpe **Ca** Si aut partu e labo
rioso et difficilis hoc e aut p ad
q d; fero aut mrem **Si** p q
remferat sic e mima caliditas
a frigiditas a q obstru e d; qd
a fuit vulnus in orificio mris q
tenet et facit e ubi acatru et
dicitur et ad ventu ad partu illu
e no e q; dilatabile aut q; p
partu au tpo nalis i q mris partu
aliquid egredunt i ventu ad
q d; mltitud qd separa **Si** aut fuit

ead mrditas hoc e qd puella id
apit an tpo pubescit et h; ad huc
mcatu stratos aut qd e pinguis
et h; orificiu opalatu aut quia
mulier e nimis delicata et pmi
da a qd fero e nimis magnu q
gressus aut qd e nimis tenuis pmo
et debilis et no pot se iuuat aut
qd e morat qd quia caput e mris
magnu aut qd sit duo separa aut
duo yonelli aut quia pmo est
inialis et an hoc nalis aut qd nimis
e dicit a p; egredunt mris d;
qd mris e pama nalis et ad mge
aut quia mris e sicut sine lenita
te **Symptom** Si aut mris e fero
et tunc p mris mris nalis note appen
tue e signu qd partu e difficilis p
fermidu **Si** aut fuit p fermy
mris tunc e magnu dolor circa
vulnu fero lenita d; coloratio
facit fero anhelitus et aspiant
vaporu h; orificiu ad p; qd
imobilitas ventu iustentia vigi
liant **Alia** oia p mris cognosti p m
dicit **Prognost** Qui dolor dicit
nat dicit mris et anhelitus e bonu
partu p; qd fuit mris ad
mris libere egredit qd fero.
Mulieres pingues p; laborant
in partu qd macalente **Pur** qd
appropinquat tpo partu balnei
in rina **Si** fuit malna bismalua
vulnu **Amomul** mellil p; non
gat ad olo i; qd et olo amigd
dul et pinguet galline dicit i
dat p loca declina et ad magis
appropinquat ad p mris sumat abid
fua qd e p mris mris sic
e dicit galline pinguis et suat
vulnu odore fero **Dem** ad magis
appropinat et videt tela fmo et
incipit qere quida aquositas
tue anhelitus anhelitus tunc fero
et impelat fero versus mris
qd e impulsio e magni iuuanti